

Zhotovitel:	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová		
Objednatel:	Správa železnic, s.r.o. OŘ Praha		
Identifikační č. zakázky zhotovitele:	R22063-88_SZ-032962		
Č. objednávky:		Č. servisní smlouvy:	645500001 - 2024
Předmět zakázky:	MVTV2-110 P2, TK, TRS, EBER, běžné opravy		

A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

č. pol.	Popis položky	cena	počet	celkem
1	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - práce	70 335,00 Kč	1	70 335,00 Kč
2	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - materiál	20 340,00 Kč	1	20 340,00 Kč
12	technická kontrola	6 100,00 Kč	1	6 100,00 Kč
27	Prohlídka KBS06 na MVTV2	9 820,00 Kč	1	9 820,00 Kč
74	spínač vačkový	524,00 Kč	1	524,00 Kč
82	guma stírátko 550 mm	317,00 Kč	2	634,00 Kč
49	písek křemičitý	6,00 Kč	50	300,00 Kč
81	benzín technický	75,00 Kč	0,5	37,50 Kč
131	spona hadicová 25-40	14,00 Kč	4	56,00 Kč
83	odmašťovač MYJAK	326,00 Kč	1	326,00 Kč
41	zdrž brzdová	560,00 Kč	8	4 480,00 Kč
94	měníč C-MEGA	1 892,00 Kč	1	1 892,00 Kč
48	kapalina chladící Texaco Delo XLC	120,00 Kč	70	8 400,00 Kč
103	olej hydraulický OTHP 3	96,00 Kč	1	96,00 Kč
100	olej motorový M7ADS III.	78,00 Kč	2	156,00 Kč
celkem				123 496,50 Kč

B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

	Popis položky	cena	počet	celkem
1	ŽÁROVKA 24V, R5W, Ba15S	25,17 Kč	1	25,17 Kč
2	Provedená práce nezakotvená ve smlouvě: - kontrola brzd dle Přílohy N předpisu SŽ S8 - odstranění úniku spalin - výměna a seřízení zdrží - výměna gumiček všech těračů - výměna chladící kapaliny - oprava volného spínače řízení na II. stanovišti - připevnění držáku vodní pumpy na WC - oprava popisek	1 249,00 Kč	20	24 980,00 Kč
celkem				25 005,17 Kč

C) Vedlejší rozpočtové náklady

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	Doprava pojízdné dílny	12,00 Kč	0	- Kč
2	Čas strávený na cestě	750,00 Kč	0	- Kč
celkem				- Kč

Celková cena:	
----------------------	--

	148 501,67 Kč
--	----------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4448219

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e6b97ed5-6968-467a-8824-f35344ebf55d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.03.2024 07:57:00



dcd9e660-c342-4d84-b4be-8c88ed77d42a